Mim hec ad

Elexandrum ep̄stola p̄
uenisset iussit illam coraz
oībus explicari. Nō s̄t̄es enim au
diētes ep̄stolam iustā sūt valde.
Quibus alexander. Curi cōmilito
d

nes me fortissimi animi vestri ex vobis epistole Idori nullatenus conturbentur. Non recordamini qualiter cum superbia loquebatur. Veritate dico vobis. Omnes barbari communione habent cum bestiis cum quibus in habitant. scilicet tigribus, pardis et reliquis bestiis. quia cum viro ab hominibus occiduntur in agresti virtute sua confidunt. Et his dicens ius sit scribi epistolam ita continentem.

Besponsus alexandri imperatoris directa Idoro regi domum.

Ex regum et

domini dominantiū ale
xander filius Ihamonis et
regne Olimpie. Idoro mandamus.
Eclisti sensus nostros et pugnandi
contra nos nobis audacia probasti.
Quoniam dixisti macedoniā sterilem
omni abundantiam esse. et India omni
dulcedine ferialiter affluentes.
Unde tecum toto mentis conatu
ne prelabimur. ut terrā tuā quācumque
pistula gressuā acquiramus. Verū
quia diristi te non solum hominibus
venias. diis aliis sumis imperare.
ad tenorū tecū. ut cum deo sed ut
cum homine barbaro superbia et vanas
gloria pleno venimus pugnaturi.

Quomodo Idoris rex indorum
cum curribus militibus telephani
bus suis venit ad pugnandum; cum
alexandro.

Elegens ita;

quæ epistolā Idoris irat
est valde. et congregata

multitudine et elephatis multis
cum quibus consueverunt pugnare
alexandro obviam exierunt. Erat enim
Idori exercitus magnus valde. Ihas
bebat enim quattuordecim milia quæ
drigas omnes falcatas. exceptis eq
uitibus et pedestribus. et quadrungentos
elephantibus. in quorum dorsis turre
lignee eleuatae. et per unquamque tur
rum triginta homines existebat. Vi
dentes itaque macedones et perse qui
cum alexandro erant multitudines
poterpaescentes turbati sunt valde.
et mirantur non tantum de multi
tudine hominum quæ ferarunt. Tamen
et viraque parte ordinatis militibus
viriliter consistebat.

Quomodo Alexander pugnat
unter Idore rege Indorum.

Alexander au

tem ascendens equum suum
bucifallum ante omes mil
ites suos astabat armatus. Jussit
quæ medis et persicavit palum; pugne
periculum attemparent. Ipse ve
loci macedonibus et grecis stabat
in occursum sollicitus paratus. Idem
vero ab elephantibus leviteretur
et nullatenus audebat hostib; ap
propinquare. Cum igitur alexander
de elephantibus sapiens cogitas
set. fecit statuas ereas fabricari. et in
eas fecit ignem minum ut feruorem redi
derent. et impletas eas carbonibus
ignis. ne earum calorullo modo te
pesceret. Fecitque currum ferreus fa
bricari quæ sustineret eas. et an elephantes
eas deferriri cepit. Ihas cum vidis
elephantibus existimantes eas hoies
esse extendebant promiscides sua

vteos more solito occuparet. Ita
timque ex calore numio vrebant. Be
uerentesque retro nullo modo vene
runt ad pugnam. Et cum videbant ho
mines armatos fugiebant ne incu
derent eorum promiscides prout sta
tue faciebant. Videlicet itaque poros
turbatus est valde. Idem vero cu
lagitis et compatis facientes impetu
super undos prosternebant eos. Ita
que continuos viginti dies pugna
durauit. In quo prelio medi et per
se angustia numia succubebant. Vi
dens autem alexander illos decere
iratus est valde. Sed et super equum
suum bucifallum ingressus pugnam
cepit viriliter pugnare. Greci et ma
cedones undos formissime impugna
bant. Statimque ceperunt in die defi
cere. quos Idoris communis videlicet
tergaversus aufugit. Indi vero qui
remanserant similiter fugiebant.

Quomodo Alexander intravit
ponitatem.

Alexander ue

ro castratus estibi. se
citurque diis suis victimas. et p
cepit tam indos et persas que mace
dones sepeliri. Altera autem die ex
pugnauit ipsam ciuitates poros et ap
prehendit eam. Ingressus alexander
palacium pori inuenit ibi que incre
dibilia humanis sensibus videntur.
scilicet quadrungentas columnas au
reas cum capitellis aureis prepara
tas. Et inter istas columnas vnde au
ree cum folijs aureis dependebant.
Eratque racemum in ipa vinea cristal
lini. Elii vero de margaritis et alij
de smaragdis et alijs onichimata. quæ

naturaliter videret ibi esse. Marie
tes vero ipsi palati erat de laminis
aureis cooperati. que incidentes ma
cedones ad instar vnt digiti inue
riebant. et attrahabant. Eratque ipsi
parietes ornati ex margaritis vni
bus. Carbunculis. Smaragdis
et amethystis. Marietes i portis et por
tei ipsi palani erant eburnee. laque
aria ebena. Et camere de lignis cu
pressinis erat constituta. Et in aula
ipsius palati erat statua auree consti
tute iter quas stabat platani auree.
in quarum ramis multa aurum con
sistebant genera. Et unaqueque aut
sedim proprium suum colorem de
picta erat. Bostra vero et ungule et
auro purissimo erat Ihesus itaque aues
quoniam volebat poros melodifican
tes simili artem magican coquere
bant. Et inuenit in ipso palatio vasa
aurea gemina et cristallina omni ge
nere facta. Idauca vero argentea
comperabant. Et inde amoto exer
ciitu venit ad portas Caspias. et ibi
castratus est. Erat autem ipsa
terra valde bona. Sed in ea multa
genera serpentum consistebat. De
inde scriptis epistolam ad Lalifru
dam reginam Amazonum. conti
nentem ita.

Ex regum et

dominus dominantiū
alexander filius dei Iha
monis et regine Olimpie. Lalifru
de regine Amazonum gaudium.
Idugnas quas cum deo dario fe
cimus. et qualiter pugnauimus om
nia regna eius non credimus vos
ignorare. Idugnauimus etiam cu
Idore rege Indorum. et alijs gen
D 2

tibus innumerabilibus, et nullatenus nobis resistere potuerunt. Quia propter precipitus vobis ut si vultu n terram vestram de manibus nostris liberare, censum et tributa sol uatis.

Responsia missa per Talifridam reginam Amazonum contineat utraque.

Ex regum et

dominus dominium
Alexander filius dei Ihamonis et Olimpie regine qualiter nobis scriptis bene intellexit? Talifrida regina amazonum cum ceteris amazonib⁹ potentissimis ac fortibus omnibus milibus⁹ qui sub celo sunt. Alexander macedoni gaudi⁹. Et ludimus q⁹ animi tuus sapientia floreat et coruscet, et pretiosa recolis, presenciaq⁹ disponis, habens non ciām futurorum. Id deas iugur et attendas ante q⁹ fines ingrediariis que tibi possent tribulationes et angustie euenerit. Nemo enim contra nos arma leuavit q⁹ cū summo dedecore non redierit. Vndeas iugur nouissima tua. Bidicu losum est enim sapienti, cum p̄ndiscrētionem maris incidit in profundum. Et quia forte conuersationes nostram et habitacionem scire delideras ubi per has litteras declaramus. Habitatio siquidē nostra est insula quam iangu fluius qui nō habet in iū neq⁹ finem. Sed et vna parte angustissimum habet iurosum. Et sum⁹ in numero ducentarū quatuordecim milia feminarum. Viri non habitant nobiscum habi

tatione communi, sed ultra flum⁹ aduersa parte consistunt. Innuales tamen celebrant festivitates nostras, ut cum viris nostris dieb⁹ triginta morantes, delectationes venereas exerceamus. Si vero mulier concipiens peperit masculum, seruat eum usq⁹ ad annos septem, deinde ipsum ad patrem transmittit. Si autem feminā fuerit, nostris moribus enuititur. Quando ergo contra inimicos nostros exierim⁹ decies centena milia super sonipedes amicte armis bellicis cōpuramur. Belique vero remanent ut insulae custodiāt et defendant. Cum autē cum viciona redim⁹ a nostris vnam numeriter adoramur. Itaq⁹ si contra nos veneris viriliter proposuimus preliari. Q, si tu nos viceris nullaz laudem penitus consequeris, quia feminas obunebis. Quapropter significauimus tibi ut cōtra nos nullaten⁹ violeris, quia multa tibi possent aduersa contingere que nullaten⁹ meditaueris. Belatam ergo eoram alexandro ep̄stolas cepit eas deridere. Scriptisq⁹ statim vna ep̄stolam ita continentem.

Responsia ab alexandro ad reginam.

Ex regum et

dominus dominium
Alexander filius dei Ihamonis et Olimpie regine Talifrida regina Amazonum Regine et ceteris amazonibus gaudium. Tres partes mundi subiugauimus Esiām, affricam et europam, et nostris viribus repugnare minime valuerunt.

Sicutem nobiscum pugnaueritis quid vobis euenerit premeditate, sed quia conuersationem vestram diligimus in consilium vobis damus, ut de vestra insula ereuntes unacuz viris vestris veniant ad nostrā presentias. Juramus enim vobis per Ihamonem patrem nostrum et iū nonem et mineraū deas nostras q⁹ nobis nullam iniuriam nec angustiam panemini. Censum enim et equites ex vestris amazonib⁹ exhibete, sicq⁹ vos pacifice dum item. Ille vero cogitantes polleros decem indomitos direxerunt, quoruſ similes non reperiēbantur, et quos albos indomitos et optimos deceperunt, censum multuz. Et regina presentauit se eoram alexandro, et facta pateredit gratulanter.